
Tiradores de
canto

Tiradores de
canto /

Tiradores
extra largos

3 5/32 in* 4 in 11 in 14 in 17 in

20 in 23 in 26 in 29 in 32 in

Acero
inoxidable

Cromado

Certificado de
eficacia

antibacteriana

3 15/16 in* 6 in 13 in 16 in 19 in

22 in 25 in 28 in 31 in 34 in

Tirador de borde moderno de acero inoxidable -
576

Tipo

Centro a centro

Acabado

Normas y certificaciones

Largo - Medidas totales

DESCRIPCIÓN
La forma discreta y la superficie lisa de este moderno tirador para cantos realzarán sus
muebles. Un diseño elegante que combina con cualquier tipo de decoración.
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PRODUCTOS DISPONIBLES

Producto Tipo Centro a
centro

Acabado Normas y certificaciones Largo - Medidas
totales

Tiradores de canto 3 5/32 in* Cromado  3 15/16 in*

Tiradores de canto 4 in Acero
inoxidable  6 in

Tiradores de canto 11 in Acero
inoxidable  13 in

Tiradores de canto 14 in Acero
inoxidable  16 in

Tiradores de canto 14 in Acero
inoxidable

Certificado de eficacia
antibacteriana 16 in

Tiradores de canto 17 in Acero
inoxidable  19 in

Tiradores de canto / Tiradores
extra largos 20 in Acero

inoxidable  22 in

Tiradores de canto / Tiradores
extra largos 23 in Acero

inoxidable  25 in

Tiradores de canto / Tiradores
extra largos 26 in Acero

inoxidable  28 in

Tiradores de canto / Tiradores
extra largos 29 in Acero

inoxidable  31 in

Tiradores de canto / Tiradores
extra largos 32 in Acero

inoxidable  34 in

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Estilo de pomos y tiradores Moderno

Material Acero inoxidable, Acero inoxidable 304

Colección completa por modelo Todas las colecciones, 576

Grosor 1/16 in*

Ancho - Medidas totales 1 1/2 in*

Tornillo/clavo Tornillo para madera (incluido)

Grupo de colores Grupo de gris y cromado

Proyección - Medidas totales 7/16 in*

Exención de responsabilidad

Las medidas que muestran un asterisco (*) han sido convertidas seg´pun su preferencia. Las mismas no son medidas oficiales. Para
ver las medidas originales, segín la especificación de fabricante, haga clic aquí.

INFORMACIÓN IMPORTANTE
Para asegurar el tirador correctamente, utilice todos los puntos de anclaje que abarcan la distancia entre centros.

BP57680140

BP57606170

BP57613170

BP57616170

BP57616170AB

BP57619170

BP57622170

BP57625170

BP57628170

BP57631170

BP57634170
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FOTOS DE PRODUCTO
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